苏州市吴江区人民法院

选任破产管理人邀请函

苏州市中级人民法院《破产案件管理人名册》内各机构

关于苏州智尚集成房屋科技有限公司申请苏州智尚钢结构工程有限

公司破产清算审查一案，现就该案件选任破产管理人。该案系苏州市中

级人民法院选任破产管理人规定中的三类案件，所以直接采用摇号确定’

无需申报书面方案。你所（公司）若有意成为本案的破产管理人，于 2024

年 3 月 28 日 13:00前在苏州破产管理人群内我院指定的微信小程序“吴

江法院选任管理人报名”中进行报名。各所（公司）在上述微信小程序

内按要求正确填报信息、上传授权委托书，相关材料不接收邮寄或直接

送至我院，并且填报人员仅限一所（公司）一人参与。于 2024 年 3 月 29

日 10:00 各所（公司）仅限被委托人登录“腾讯会议”APP 加入指定会议

准时参加摇号，指定会议号为 53753147913，会议密码 369369。各所（公

司）被委托人可以提前十五分钟进入指定会议并汪明所（公司）名和个

人实名。我院准时现场直播摇号，逾期或在截止期后临时换人，该所（公

司）均视为自行放弃参加本次摇号的资格，相关情况上报苏州市中级人

民法院鉴定处。本次为 6 个案件整体遴选，原则上参加本次遴选的管理

人应当整体报名。有回避情况的，可在报名微信小程序中填写，同时授权

委托书写明回避情况及理由，并提供相应材料由我院进行审核，逾期未

提供材料的视为参与，如有不实回避的，将取消本次摇号资格，相关情

况直接上报苏州市中级人民法院鉴定处。

苏妇土市纂江区人

仁只 气少入止又井，

甲「日／、；  /，嘴产

iiiO二四年之角公作日

式；浪
算。

此致

苏少卜｝市吴江区人民法院

";,;:'z犷i．又 。、、；,，。 	c( "  2i) Q

LJ l2O  iI  JJ  	1J

91 32O5O9MA1NXWD85A，住所：苏州市吴江区震泽镇八都夏家斗村 6组、

7组、9 组（原七宝铝业）。

法定代表人：谢晓锋

被申请人：苏州智尚钢结构工程有限公司，统一社会信用代码：

91 320509MA2686H39K，住所：苏州市吴江区震泽镇八都夏家斗村（苏

州智尚装配式建筑产业园内）。联系方式：186949005000

法定代表人：吴俊潜

由之生生性犷石井 	 广 厂 左了
申请事项：

申请法院指定清算组对苏州智尚钢结构工程有限公司进行强制

清算。

事实与理由：

申请人为被申请人公司股东之一，2024 年 2月 1 日股东吴俊潜

在微信群内通知申请人及股东高胜林，决定召开股东会议，决议公司

审计、解散、应收款及股东停发工资事宜。但当日股东会议未能顺利

召开。2024年 2月 19日，申请人及股东高胜林再次在微信群内要求

进行审计，确认公司解散并停止经营。被告书面回函确认同意公司解

散。然而截至目前，仍未选定清算组。根据《公司法》第一百八十三

条，《最高人民法院关于适用《中华人民共和国公司法》若干问题的

规定（二）》第七条的规定，申请贵院指定清算组对被申请人进行清

注

些

葺
侧

枷

舞m

侧
侧

恃

粼
串
州
一

『
＊
日
匡曾
口
万
。粉
就
况

工
夕
叹

夕
口
公汤
帕
（
舀

敬
旧
匀
只
李

十
“

小
曰

份

明
众
｝州
胭

诱
娜
尹
物

（
一展
璐
尔
划
曝
『
州
泣
华
缪

荟
和
钊
匆
公
沙

肴
皿
厚
宕
鹅
护
就
民
那
掣
经
〕
侧
霎
拿
称
〔侧
征咒
勺
｝｝
遥
吟
「
坦
一
｝
迷姗

｝汇
件
之
迁
哗
夺
雾
幸
气

泪
履
戈
硅
咚
课
曰
李
乏
．
｝
又
分
｝
枯
盼
井
‘

协
七
香
气
绍
｝牟
生
锰
将
又
昭
『
｝渔
划
幕
等
珠
一
澎
婆（
｝
淤
｝

价
瑟
州『1

｝公
戮
终

粼
瞿
娜
城
、
也
泵
源
娜
钱
『
枷
架
又
娜
碑
刊
｝
泪
。『
流
幕
民
五

彭
督
．

产
健
常
华
舞
军
任
名
丁
月
菠
加
长
喊
』
解
龙

之
乐
暇
十
言
拉
井
彗

林
一
』前
只
不
斌
击
工
尽
名
赞
不
钻
晓
琪
举
〕
一
〕
思比
．

｝
金
｝矢
｝
权
｝白、
冷
忽乐
舀
澎
日
盆
丈
｝
书
哟
唾
津
｝
匕
耳
蛋
似
汇
｝
娄
淤
份
 打
注

。
、

享
杯
熬
釜
变
｝
拳
绍
渝
粼
权
抖
卜
址

｝品
之
刽
斑
举
日
称
班
．
｝
旧
吕
口
七
一
湘
一
公
衬
｝

旅
摆
藻
攘
顺

内

｝
 一

｝

一

』

蕊

鑫
侧
水
吠
粥
护
｝

侧
来
｝

履
次
〕
一
徽
攀仁

酬

官
北
已
｝
工
、川
一一
夕
共
〕
子
担
和
答
柏
礴

’

叭

}

冈
。
冶
台
仍
况
尸
曰
乙｝
川
川
门
门汉

富
笔

叹
迎
欲

妇
｝—
—
绷

扩
气
砂
参
七

花
泪
叮

侧
冒
椒
饱
编

咨
：
｝
竺胜

霉
中
囚

囚
。
。
。
。
罗

任
毛

呢
黝
担
颗
组
嘴
福
国
雌

口

的
｛〕
叹

｝
）。

毋

洲
义
｝
帕

渭
『｝
鳄滩
因

米
已
彬
旧
绷

几泥万关；兀二满二夫试二二凡入x再诚舀钱关关蕊关，满‘入．关：济认凡护 ｝
天

护
，

}
 『

’
 八
’匕
｝
于李
代
塔
侧
试
靛

牛
口
七
雾
芬
柏
〕

｝
之
、沙
禅
‘铡
举
试
过
黔
摆

因
耳

球
书

｝
｝叉
叹

陈
一

州
｝

’
。
犷
阮

矛
＝

气
比

”

份
孙

’
』卜
习
代，
一人
小
．口

陌

’相
行
尸
了
九
止
的
仇

口

“
币
洲
留
呼

巡
荞

	00000001
	00000002
	00000003